

Kód a název výrobku:	330333 Chlebiček mini se sýrem 30g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: hořčice, lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1501/360	kJ/kcal
	Tuky	22	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	13	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vlčí bob a výrobky z něj	Sacharidy	24	g
	z toho		
	- cukry	1.7	g
	Vláknina	0.6	g
	Bílkoviny	16	g
	Sůl	1.7	g
<p>Složení: sýr eidam se zeleným pepřem 32.9% (MLÉKO, jedlá sůl, MLÉČNÉ KULTURY, zelený pepř), bageta světlá 33% (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), cukr, sušené mléko odstředěné (SUSENÉ MLÉKO ODSŤREĐENÉ, SUSENÁ SYROVATKA, emulgátor: E471, E341), zlepšující přípravek (PŠENIČNÝ LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ SLADOVÁ MOUKA, SUSENÝ KVAS / PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA, látka zlepšující mouku: E300)), pórková pomazánka 25% (pórek, pomazánkové máslo (ZAKYSANÁ SMETANA, SUSENÉ MLÉKO, bramborový škrob, jedlá sůl)), černé olivy (černé olivy, voda, jedlá sůl, stabilizátor: E579), jogurtová majonéza 1% (majonéza (voda, řepkový olej, modifikovaný bramborový škrob, ocet kvasný lihový, EMULGOVANÝ VAJEČNÝ ŽLOUTEK /VAJEČNÝ ŽLOUTEK, SŮL, MALTOĐEXTRIN), hořčice (voda, hořčičné semeno, ocet, sůl, výtazek koření), jedlá sůl, cukr, stabilizátor: E412, E415, E410, konzervant: E202, barvivo: karoteny), bílý jogurt (MLÉKO, SUSENÉ MLÉKO, jogurtová kultura)), petrželová nať, paprika sterilovaná (paprika červená řezaná, voda, ocet kvasný lihový, cukr, jedlá sůl, extrakty koření, sladidlo: E954)..</p>			